MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 4/2022/CUn, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA no uso de suas atribuições, e haja vista a deliberação do plenário, tomada na
sessão ordinária realizada em 31 de março de 2022, pela aprovação do teor do Parecer às fls.
42-44 do processo digital nº 23080.004540/2022-39,

RESOLVE:

             Art. 1º Aprovar a recondução do servidor FABRÍCIO PINHEIRO GUIMARÃES na
função de Corregedor-Chefe da Unidade Correcional da Controladoria Geral da União (CGU)
junto à Universidade Federal de Santa Catarina, com mandato por dois anos.

                         Art. 2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da Universidade.

UBALDO CESAR BALTHAZAR

	 RESOLUÇÃO Nº 4/2022/CUn, DE 31 DE MARÇO DE 2022
	 UBALDO CESAR BALTHAZAR

		2022-04-01T12:04:25-0300